



**ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ**

ul. Podchorążych 38, 00-463 Warszawa
fax. 022 500 47 82
KG-Fi-ZP-764/18

2018 -04- 25

egz. nr 4

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę pojazdów typu mikrobus – sprawa nr 26/BF/BTiZ/18.

Szanowni Państwo,

działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 1579 z późn. zm.), uprzejmie informuję, że do zamawiającego wpłynęły pytania od uczestnika postępowania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w brzmieniu przytoczonym poniżej, na które zamawiający udzielił następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 5:

Pytanie do zadania 1 i 2: co Zamawiający rozumie poprzez fabryczne obręcze ze stopów lekkich? Czy mają to być felgi identyczne z tymi montowanymi na pierwszy montaż czy Zamawiający dopuści akcesoryjne z oferty producenta/dealera pojazdów oferowanej marki?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający wyjaśnia, że poprzez zapis fabryczne obręcze ze stopów lekkich rozumie felgi, w jakie wyposażony jest pojazd w wytwórni (fabryce) na linii montażowej samochodu.

Pytanie nr 6:

Pytanie do zadania 1 i 2: czy Zamawiający wymaga kołpaków pełnych z fabrycznej oferty producenta pojazdów, czy dopuści kołpaki akcesoryjne?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający wyjaśnia, że poprzez zapis kołpaki pełne z fabrycznej oferty producenta pojazdu rozumie kołpaki, w jakie wyposażony jest pojazd w wytwórni (fabryce) na linii montażowej samochodu.

Informuję, że powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
Biura Finansów
Komendy Głównej Straży Granicznej
mgr CC Jerzy Janusz KOTLIK